TABLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. 
Dáphene Zandoná Martins 
CPF: 070.854.68971 
RG: 10.990.067-2 

DAPHENE ZANDONA 

MARTINS:07085468971

Assinado de forma digital por DAPHENE 

ZANDONA MARTINS:07085468971 

Dados: 2025.11.11 10:14:14 -03'00'

Capital Social
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Capital Integralizado
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Dados do Sócio

Nome
DAPHENE ZANDONA MARTINS

CPF/CNPJ
070.854.689-71

Participação no capital
R$ 95.400,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
DAPHENE ZANDONA MARTINS

CPF

[...]

banda Clover, os seguintes eventos que comprovam a conformidade  dos valores, condizentes com a proposta 
enviada para a apresentação em 31/12/25, na festa de Réveillon de Cajati/SP.  

1. CARNAVAL ANTONINA 2025  03/03/25 (Antonina/PR) 
Valor total: R$21.324,00 (vinte e um mil trezentos e vinte e quatro reais) 
Com despesas de transporte, hotel e alimentação pagas pelo contratante 

Contratação realizada pelo MUNICÍPIO DE ANTONINA/PR, sob CNPJ: 76.022.516/0001-07, referente ao evento 
corporativo realizado na data de 03/03/25 em Antonina, Paraná. A  comprovação se dá através de duas notas 
fiscais (ANEXO I E II), sendo entrada de R$6.500,00 emitida em 24/03/25 e valor restante de R$14.824,00 
(quatorze mil oitocentos e vinte e quatro reais), com emissão de NF na data de 21/03/25. Totalizando  um valor 
total de R$21.324,00 (vinte e um mil trezentos e vinte e quatro reais) para 2h de apresentação da Banda Clover.   

2. Evento Corporativo SERVOPA 22/11/25 (Porto Alegre/RS) 
Valor total: R$23.000,00 (vinte e três mil reais) 
Com despesas de transporte, hotel e alimentação pagas pelo contratante 

Contratação realizada por CARWAY SUL VEÍCULOS LTDA (CONTRATANTE), sociedade empresária limitada, 
inscrita sob o Cnpj 10.285.760/0001-46, situada à Av. Ipiranga 5570, Azenha, Porto Alegre/RS e DIJON

[...]

Ipiranga 5570, Azenha, Porto Alegre/RS, referente ao evento corporativo 
realizado na data de 22/11/25 em Porto Alegre/RS. A  comprovação se dá através das notas fiscais (ANEXO III e 
IV), sendo entrada de R$11.500,00 emitida em 25/09/25 e valor restante de R$11.500,00 (onze mil e quinhentos 
reais), com emissão de NF na data de 06/10/25, para 2h30 de apresentação da Banda Clover, com despesas de 
hotel e alimentação pagas pelo contratante.  

3. Evento BTA ADITIVOS LTDA 12/12/25 (Chapecó/SC) 
Valor total: R$21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais) 
Com despesas de transporte, hotel e alimentação pagas pelo contratante. 

Contratação realizada por BTA ADITIVOS LTDA, sociedade empresária limitada, inscrita sob o CNPJ 
83.514.216/0003-64, Rua Carlos Emílio Hacker, 260 Linha São Sebastião, Interior, Xanxerê/SC, referente ao 
evento final de ano a ser realizado em 12/12/25 em Chapecó/SC. A comprovação se dá através de uma NF 
(ANEXO V), totalizando  um valor total de R$21.700,00 (vinte um mil e setecentos reais) para 2h30 de 
apresentação, com despesas de hotel e alimentação pagas pelo contratante. 

Declaro, ainda, que as informações descritas neste documento de comprovação de valores são  verdadeiras e 
autênticas.   

E por ser esta a expressão da verdade, firmo o presente.